



M. Y. Jensen ApS

Gammel Strand 34, 4.
1202 København K
CVR-nr. 30808339

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Martin Peter Yde Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Y. Jensen ApS
Gammel Strand 34, 4.
1202 København K

CVR-nr.: 30808339
Stiftelsesdato: 24.08.2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Peter Yde Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, men tillige at drive rådgivnings-, handels- og industriel virksomhed i indland såvel som udland i det omfang direktionen finder det passende.

Årets resultat udviser et overskud på 451 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(58.661)	(128.766)
Personaleomkostninger	1	0	(110.000)
Driftsresultat		(58.661)	(238.766)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.001	440.862
Andre finansielle indtægter	2	824.390	670.007
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.000)	(29.000)
Andre finansielle omkostninger	3	0	(1.831.251)
Resultat før skat		619.730	(988.148)
Skat af årets resultat	4	(168.267)	313.631
Årets resultat		451.463	(674.517)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		251.463	(874.517)
Resultatdisponering		451.463	(674.517)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.566.408	2.512.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.625	705.625
Finansielle aktiver	5	3.072.033	3.217.928
Anlægsaktiver		3.072.033	3.217.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.930	147.952
Udskudt skat		0	156.940
Andre tilgodehavender		247.225	176.174
Tilgodehavende skat		0	52.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.781	156.691
Tilgodehavender		596.936	689.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.165.547	6.807.148
Værdipapirer og kapitalandele		6.165.547	6.807.148
Likvide beholdninger		1.594.464	399.935
Omsætningsaktiver		8.356.947	7.896.840
Aktiver		11.428.980	11.114.768

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.289.957	1.235.852
Overført overskud eller underskud		9.731.378	9.533.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		11.346.335	11.094.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		287	0
Skyldig skat		56.108	0
Kortfristede gældsforpligtelser		82.645	20.000
Gældsforpligtelser		82.645	20.000
Passiver		11.428.980	11.114.768

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.235.852	9.533.916	200.000	11.094.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	104	0	0	104
Årets resultat	0	54.001	197.462	200.000	451.463
Egenkapital ultimo	125.000	1.289.957	9.731.378	200.000	11.346.335

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	110.000
	0	110.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.901
Renteindtægter i øvrigt	1.114	0
Dagsværdireguleringer	153.190	0
Øvrige finansielle indtægter	670.086	667.106
	824.390	670.007

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	3.433
Dagsværdireguleringer	0	1.827.818
	0	1.831.251

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.327	0
Ændring af udskudt skat	156.940	(156.940)
Refusion i sambeskatning	0	(156.691)
	168.267	(313.631)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.276.451	705.625
Kostpris ultimo	1.276.451	705.625
Opskrivninger primo	1.235.852	0
Afskrivninger på goodwill	(80.833)	0
Andel af årets resultat	134.834	0
Andre reguleringer	104	0
Opskrivninger ultimo	1.289.957	0
Årets nedskrivninger	0	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.566.408	505.625

Der er under kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet goodwill for 54 t.kr. pr. 31.12.2023.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
ConXus A/S	København	100
Khrom ApS	København	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
